

Kristityt antikristillisessä maailmassa

Christians in an Anti-Christian World



By Hal Lindsey, 23.4.2023

Muutama vuosi sitten kuulimme usein, että Yhdysvallat on siirtynyt jälkikristilliseen aikaan. Jälkeenpäin katsoen on hämmästyttävää, kuinka nopeasti postkristillinen muuttui antikristilliseksi. Tiettyjen ryhmien Facebook-sivuilla näkyy hämmästyttävä määrä antikristillisiä meemejä. Ne eivät esitä harkittuja argumentteja, vaan pieniä söpöjä yhden rivin juttuja.

Ja vihamielisyys on järkyttävää. He kuohuvat vihaa kaikkea kristillistä kohtaan. He vihaavat kirkkoja. He vihaavat yksittäisiä Jeesuksen seuraajia. Ja he vihaavat jokaista vihjettä siitä, että tämä yhteiskunta on joskus pitänyt Jeesusta ja Raamattua suuressa arvossa.

On ihmeteltävä, kenen kanssa he väittelevät. Tällaisten sivujen kommentoijat ovat kaikki samaa mieltä keskenään. On, kuin he haluaisivat vain lohdutusta tiedosta, että on olemassa ihmisiä, jotka vihaavat Jumalaa yhtä paljon kuin he.

On murheellista, että raivo Raamatun Jeesusta ja Hänen seuraajiaan kohtaan yleistyy ja voimistuu. Sinulla voi olla ystäviä tai perheenjäseniä, jotka ovat saaneet tartunnan.

Luonnollista, inhimillistä ja lihallista olisi vastata samalla tavalla. Se tarkoittaa, vihaan vastaamista vihalla. Jeesus ei kuitenkaan käskenyt tehdä niin. Nämä ovat ihmisiä, joiden puolesta Hän kuoli. Tavoitteemme ei ole päihittää heitä, saada heidät näyttämään typeriltä eikä näyttää heille, että mekin osaamme kirotta kuin merimiehet. Tavoitteemme on voittaa heidät Kristukselle.

Emme saa vastata piiloutumalla. Meidän ei pidä peittää silmiämme ja uskotella, että tämä on vain yksi yhteiskunnallinen vaihe ja että kaikki jatkuu sellaisena, kuin on ollut alusta asti. Meidän ei myöskään pitäisi piiloutua vetäytymällä koteihimme, koskaan uskaltautumatta "turvallisten" lähiöidemme ulkopuolelle ja piilotella kirkoissa, jotka kieltäytyvät olemasta yhteydessä maailmaan.

Joka tapauksessa piiloutuminen ei ole enää kauan vaihtoehto. Kun tornado repii kotiasi kappaleiksi, silmiesi peittäminen ei lisää turvallisuuttasi. Tulee hetki, jolloin et voi uskotella, että kaikki on normaalia. Jos seurakunta saarnaa Jumalan Sanaa, niin Saatanan maailmanjärjestelmä hyökkää sitä vastaan. Lähiösi voi näyttää päällisinpuolin hiljaiselta, mutta huumeet, porno ja viha ovat lähes varmasti valtaamassa sitä.

Piiloutuminen perustuu pelkoon ja meidän reaktiomme on oltava uskoon perustuva. Ymmärrä, mitä on tapahtumassa, mutta älä unohda, että missä tahansa tilanteessa tärkeintä on, että kaiken luonut Jumala on edelleen johdossa. Tee siis niin kuin hän sanoo.

Jakeessa Mt. 5:44 Jeesus antaa meille selvät ohjeet: *"Rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat."*